
Raadsbesluit 
2018

Raadsvergadering van: 31 mei 2018

Onderwerp: Gewijzigde vaststelling bestemmingsplan Ringelpoel 2

De raad van de Gemeente Woudenberg,

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 6 april 2018;

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en de Wet ruimtelijke ordening;

b e s l u i t :

1. het bestemmingsplan Ringelpoel 2 bestaande uit plantoelichting, regels en 
verbeelding gewijzigd vast te stellen:

a. door de goothoogte en bouwhoogte te bepalen op 6 respectievelijk 9 
meter.

2. geen exploitatieplan, als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening, 
vast te stellen.

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van: 31 mei 2018

K. Wiesenekker T. Cnossen
raadsgriffier voorzitter


